rios argenteos • • », et non hnbenmus ' licentiam ipsam terram et

hoc placitum alicui primitus vendendi quam vobis : vestrisque succes-

soribus iusto pretio minus dcnarios •••; quod si emere

nolueritis W, demus vobis
|
denarios ipsos, et licentiam habeamus

vendere tali persone, ut omnia que superius legitur sine mole|stia

vobis persolvad. Tu autem una cum successoribus tuis dcfendatis

eam nobis ab omni
|

homine, si opus et necesse iuerit. Si qua vero

pars contra fidem orum libellorum veni|re temptaverit, tunc det pars

infidelis fideli parti duas boni auri uncias, et soluta poenna
|
hii

duo libelli firmi persistant. Anno quinto pontificatus domni Clementi

summi ponti|fici et universalis tertii papae. Scriptum per manum ('>)

Petri scriniarii, in mensj, indictione suprascripta .xii.

Signum ì^ manus (>!) supra .cripti Franconi rogatoris huius appare.

^ Ego Petrus scriniarius compievi et absolvi.

(a) Di cum scorgesi il trailo iitftriort dtl nesio q (b) A pos (e) A noli»

(d) A man
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XXIX.

1092 giugno IO.

« Obiit Deusdedit «, arciprete di S. Pietro, « Urbano se-

« CLindo regnante anno 1098, de quo unica tantum habetur

«memoria in instrumento locationis domus anno 1092,

« .X. iunii, domus scandalicie cum porticu ante se et pre-

« forulo suo ad faciendum negotia site Rome in regione

« Scorteclari ».

Mss. citati H, 5, e. 12 e H, i, e. 20 b della bibl. Capir.

Il regesto del Grimaldi in H, i è quello riferito ed il più completo.

Finora non rinvenni questo documento, che non trovo neppure registrato

nell'indice dello stesso Grimaldi.

XXX.

1098 agosto 2.

Giovanni de Rosa vende a Paolo detto « de Petromi-

« liolo », secondo il tenore della carta di acquisto coll'ob-

bligo della quarta parte del vino, una vigna nel luogo

detto Monte dei Longobardi fuori porta S. Pietro, per il

prezzo di quattordici soldi di denari e sei denari.

Originale, caps. LXI, fase. 390 [A].

Nelle sottoscrizioni non si distinguono caratteri o tratti autografi.

^ In nomine Domini. Anno quinto (») decimo pontificatus domni

Clementi summi pontifìcis et universalis tertii
|

papae, indictione .vi.,

mense augusto, die .11. Q.uoniam certuni est me Johannes de Rosa

viro honesto (b), hac die nullo michi prohibente ncque contradi-

cente, propria mea voluntate do, dono, cedo, tra|do et inrevocabiliter

vendo secundum tenore chartulae meae acquisitionis ad quar|ta

reddendum de vino mundo et acquato, quas acquisivi da Johannes